[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от  21.11.2018г.  №295
Республика Коми, г. Емва

О внесении изменений

в решение Совета муниципального

образования «Княжпогостский район»
от 30.06.2004г. №89 «О нормативах потребления
коммунальных услуг и твердого топлива населением
Княжпогостского района»
Руководствуясь протестом прокуратуры Княжпогостского района  от 28.09.2018г. №07-03-2018/1407 Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования «Княжпогостский район» от 30.06.2004г. №89 «О нормативах потребления коммунальных услуг и твердого топлива населением Княжпогостского района» (далее – Решение):

1.1. Раздел 2 «Горячее водоснабжение», раздел 3 «Холодное водоснабжение» и раздел 4 «Водоотведение (канализация)» приложения №1 «Нормативы потребления коммунальных услуг населением» отменить;

1.2. Приложение №2 «Нормативы потребления твердого топлива для населения Княжпогостского района, проживающего в домах с печным отоплением» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района «Княжпогостский»-

председатель Совета района                                                                Т.И. Пугачева

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ